
Všem dodavatelům 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
 se sídlem 

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka      Vyřizuje/linka   Hradec Králové dne 

               TOÚ/102-18/Ko     Ing. Vortelová/18       17. 1. 2019 

 

Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „Rekonstrukce mostu 

ev. č. 296-013 Velká Úpa“ 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Žádost s dotazem dodavatele byla doručena dne 17. 1. 2019 a lhůta pro podání nabídek by uplynula 

dne 22. 1. 2019. Z toho vyplývá, že žádost o vysvětlení nebyla doručena včas a zadavatel není povinen 
vysvětlení poskytnout. Přesto se zadavatel rozhodl na žádost o vysvětlení toto vysvětlení poskytnout. 

Znění žádostí: 

Vážení obchodní přátelé, 

tímto Vám předkládáme žádost vysvětlení ZD pro podání nabídek na  

„Rekonstrukce mostu ev. č. 296-013 Velká Úpa“ 

V TZ je uvedeno:: 

Vybrané podmínky Správy KRNAP: 
Veškeré práce budou v korytě prováděny od 1.8 do 31.2. běžného roku 

V ZD je uvedeno: 

Vstup do koryta toku Úpy je umožněn od 1. 6. 2019, z toho vyplývá, že pracovní činnost v korytě řeky 
Úpy 

je povolena nejdříve od 1. 6. 2019. 

Žádáme zadavatele, aby uvedl, která informace je správně. V případě, že až 1.8., pak se stavba nedá 
stihnout provést. 

 

 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí následující: 

Součástí zadávací dokumentace na výše uvedenou akci je mimo jiné i Rozhodnutí o změně 
rozhodnutí, značka KRNAP 08334/2018, ze dne 15. 11. 2018, ve kterém Správa Krkonošského 
národního parku mění podmínku č. 1 uvedenou v rozhodnutí čj. KRNAP 07429/2015 ze dne 
29. 10. 2015 takto: veškeré práce budou v korytě prováděny od 1. 6. do 31. 2. běžného roku.  

Z výše uvedeného vyplývá, že platí údaje uvedené v Zadávací dokumentaci ze dne 19. 12. 2018, 

v bodě 3. Doba a místo plnění veřejné zakázky.  

 

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

 

 

                     

 

 

    Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
na základě pověření

 


		2019-01-17T15:28:17+0100




